
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

<№ Utfld- 2021 г. № 

О внесении изменений в приложения № 2, № 3 к постановлению 
администрации города Рязани от 26.10.2020 № 3999 «О проведении открытого конкурса 

на право заключения инвестиционного соглашения по созданию и использованию платных 
парковок закрытого типа на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации города Рязани 

от 26.10.2020 №3999 «О проведении открытого конкурса на право заключения 

инвестиционного соглашения по созданию и использованию платных парковок закрытого 

типа на территории муниципального образования - городской округ город Рязань» 

(в редакции постановления администрации города Рязани от 23.12.2020 № 4906) изменение, 

изложив восьмой абзац пункта 4.4 в следующей редакции: 

«В случае прекращения работы конкурсной комиссии секретарь конкурсной комиссии 

формирует документы в дела и оформляет для последующей передачи в архив 

администрации города Рязани, ведение которого осуществляет муниципальное казенное 

учреждение города Рязани «Центр сопровождения», независимо от сроков их хранения.». 

2. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации города Рязани 

от 26.10.2020 № 3999 «О проведении открытого конкурса на право заключения 

инвестиционного соглашения по созданию и использованию платных парковок закрытого 

типа на территории муниципального образования - городской округ город Рязань» 

(в редакции постановления администрации города Рязани от 23.12.2020 № 4906) следующие 

изменения: 

2.1. Вывести из состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса 

на право заключения инвестиционного соглашения по созданию и использованию платных 



парковок закрытого типа на территории муниципального образования - городской округ 

город Рязань (далее - Комиссия) Бурмистрова B.C., Михно А.В. 

2.2. Ввести в состав Комиссии Ясинского Бориса Викторовича - и.о. заместителя 

главы администрации и назначить его председателем конкурсной комиссии. 

2.3. Назначить Черноусову И.А. заместителем председателя конкурсной комиссии. 

2.4. Ввести в состав Комиссии Пономареву Юлию Игоревну - консультанта отдела 

организации парковочного пространства и внедрения транспортных карт управления 

транспорта и назначить ее секретарем конкурсной комиссии. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте 

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя главы администрации Ясинского Б.В. 

Глава админист Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

